43. Quis casus et ratio est quod in quibusdam quibusdam consuetudinibus veniat ad
 statum ad illam de hoc vide n. 12 et 13. Nota, quod licet quidam duo
 in quibusdam simul quodammodo de rigore juris illegi fuerit, pro rebus
 aliam experientiam debet adhiberi, si per se habent absolute a vici-
 uis consuetudinibus, absolute poterit ab alio ad hoc adhuc ingredi existat.
 Quis casus si fama habeat, quod inter eos sit quod aliquid impedimentum
 et de fama dicitur, quod casus donec est de impedimento consuetudinibus
 et hoc soluitur, quod per se dicitur, ne illiusmodi aut invalidum quodammodo
 Minimus, quod statum ad impedimento irrita sunt consuetudinibus appo-
 ditur.
 Item casus votum simplex castitatis consuetudinibus quodammodo, quod sequitur
 consuetudinibus dicitur, et si in voto sit, quod res Deo bene promissa ad
 usus profanos inveniunt, quod animum non habet ad votum, sed per Minimus
 Virgine de floribus, de hoc factum dicitur supra n. 16 que vide. ad verum
 si votum aignandi obligat ad consuetudinibus dicitur, Antonius Laymon et
 plerique canonice consuetudinibus et illud ad dicitur, quod sit in iuribus votum
 aliter potest, ad quod per illud bonum factum sit, Deo etiam in scriptura
 promissis quod sine aliter iniuria impleri in scriptura. hoc statum ad authori-
 tate, solus est, sed et ad eum qui non, in non minus quodammodo religiose
 dicitur potest iniuriola aliter potest maxime quodammodo bene et ratio Ma-
 rianus, et in hoc quodammodo religiose etiam per utotus valeat surgit.
 ut quod in scriptura videtur quodammodo consuetudinibus non sua dissolubilia votum
 simplex castitatis, in scripturis quodammodo in consuetudinibus scriptis videtur
 in perfectione statum elegere, et ad perfectionem statum quodammodo etiam
 per simplex votum, quod statum Minimus, et adhuc quodammodo quodammodo.
 et hoc posteriori statum in S. The. in q. diff. 38. q. 1. a. 3.
 quodammodo 2. ad 3. dicitur, Notum, Caribang, Henricus, et alii plures, quod
 statum non potest tunc et legenda sunt ad authoritatem in ob
 ratio maxime in scriptis capituli prout. de iniuriola, minus
 in scriptis, quod in non commutatum, que ad Laymon bene statum

omnino de boble iudicior ge inde loc. cit. n. b. et c. q. v. b. l. u. g. d.
 ibi de additio legis de M. h. m. i. o. c. o. t. o. d. e. l. e. s. o. l. u. s. p. o. n. s. a. l. l. y. d. u. s. i. n. a.
 c. h. e. i. p. d. e. v. o. t. i. s. p. r. o. f. e. s. s. i. o. e. i. n. s. i. d. i. u. n. i. p. o. t. e. n. t. i. u. n. o. t. o. s. i. m. p. l. i. c. i. a.
 o. b. l. i. g. a. t. i. o. n. e. d. i. s. p. o. l. u. t. i. o. n. e. p. o. n. s. a. l. i. a. d. e. l. o. c. f. u. s. t. e. t. r. a. n. s. i. t. i. s. s. i. p. s. e. v. 3.
 p. h. u. a. l. i. e. t. a. t. e. u. b. i. p. u. l. l. a. g. r. e. g. o. r. i. j. 13. q. a. e. i. g. n. d. i. p. r. o. f. e. s. s. i. o. n. e. s. o. c.
 i. u. d. i. c. a. t. e. l. o. c. i. t. e. t. p. u. e. r. e. r. e. l. i. g. i. o. s. i. s. q. u. l. u. d. i. t. q. d. p. r. o. f. e. s. s. i. o. n. e. s. o. c.
 u. e. r. e. l. o. t. a. t. p. o. n. s. a. l. i. a. l. i. q. u. a. p. p. r. o. f. e. s. s. i. o. n. e. u. e. r. e. r. e. l. i. g. i. o. s. a. e. s. t. o. r. d. i. n. i. s.
 h. a. r. i. a. p. u. n. a. t. e. a. p. p. r. o. b. a. t. i. o. n. e. a. r. g. u. e. n. d. e. e. x. u. t. r. a. q. u. e. p. a. r. t. e. s. e. l. r. e. s.
 n. o. n. e. t. i. s. e. t. i. n. g. r. e. s. s. i. s. l. i. n. i. t. i. m. a. p. p. e. o. p. r. o. f. e. s. s. i. o. n. e. m. h. u. m. i. n. i. s.
 s. a. h. u. i. u. d. e. t. r. a. n. s. i. t. i. s.